石场承包协议书

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

石场承包协议书

为搞活经济，田林县平塘乡同祥村同塘屯马厂坡的泰顺石场的承包事项，经甲乙双方协商，达成如下协议：甲

方提供石场的生产机械设备组织人员自主经营，自负盈亏。乙方负责办理工商营业执照和安全许可等一切生产

有关的证照，费用由甲方负担，由甲方实报实支，营业执照等证件由甲方保管，甲方以泰顺石场的名号对外经

营，乙方不得干扰甲方的承包经营。承包金，甲方在签订合同时一次性支付万元承包金给乙方，以后每年承包

金为万元，甲方在每年的月日前支付当年的承包金，如拖延支付，乙方有权阻止乙方继续承包，并扣押甲方的

机械。如甲方提前终止合同，甲方必须交清全部三年的承包金后，方可拉走机械，否则乙方有权扣押甲方的机

械充抵承包金。

石场的一切财产（包括生产出来的石块碎石）归甲方所有，与乙方无关，甲方与他人发生的债权和债务与乙方

无关，由甲方自行解决，乙方不承担任何法律责任。甲方签字：乙方签字（盖章）：二七年十月七日二七年十

月七日采石场经营开采权承包合同甲方：镇村委会乙方：市区经甲乙双方协商，甲方将本村采石场经营权承包

给乙方，并议定有关事项如下：甲方将采石场(梁顶，南至沟里，西至沟对岸，北至村路)承包给乙方使用。香

当网为全国范文类知名网站，每一篇范文均为原创WORD文档，可以说是独一无稍作修改便可使用，刻完成写稿

任务。

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/ptsb/upload/j28TShiChangnAXi7.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/ptsb/upload/j28TShiChangnAXi7.pdf
http://www.jawcrusher.biz

石场承包协议书

原文地址：http://jawcrusher.biz/ptsb/j28TShiChangnAXi7.html

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/ptsb/j28TShiChangnAXi7.html
http://www.jawcrusher.biz